
SÅLD

REF. BCN3026

890 000 € Lägenhet - Såld
Excellent Lägenhet med 3 Sovrum till salu i Eixample Höger, Barcelona
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ÖVERBLICK

Oklanderlig fastighet med 3 sovrum med utsikt över
staden och ett utmärkt läge i Barcelonas stadsdel Eixmple
Right.

Denna moderna, soliga och rymliga lägenhet ligger på åttonde våningen i en modern
designbyggnad på Calle Corsega, intill Rambla Cataluña och Avenida Diagonal. Detta
är ett avundsvärt läge i stadens centrum med allt på tröskeln.

Lägenheten mäter 109 m² och den praktiska layouten, utan korridorer, gör det mesta
av det tillgängliga utrymmet. Det rymliga vardagsrummet med sitt soliga galleri och
köket i öppen planlösning ligger i hjärtat av fastigheten och sovrummen och
badrummen ligger runt dem. Det finns totalt 3 sovrum, inklusive 2 dubbelrum och 1
singel som för närvarande används som studie. Det finns ett eget badrum, ett delat
badrum och en toalett.

Fastigheten har finish av hög kvalitet, trägolv och drar nytta av luftkonditionering och
uppvärmning. Det finns en conciergeservice i byggnaden.

En fridfull, ljus lägenhet presenterad i inflyttningsskick på ett utmärkt läge.

lucasfox.se/go/bcn3026

Portvakt, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Uppvärmning, Renoverad,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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